
KUPNÍ SMLOUVA 

 
Prodávající:  CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec 

                       Mostecká 2580, 438 01 Žatec, IČO:00212229 

                       Zastoupeno: Mgr. Zdeněk Rosa, BA, předseda družstva 

                       Ke smluvním jednáním oprávněn: Ing. Jaroslav Hájek, vedoucí nákupu 

                       a odbytu chmele, na základě plné moci 

dále jen prodávající  

a 

 

Kupující:       Školní statek Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace 

                        Vědomice 37, 413 01 Roudnice n. L., IČO:00081701 

                        KB, č.ú. 143647/0100 

                        Zastoupený: Ing. Josef Nehyba, ředitel 

dále jen kupující 

uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu podle § 2079a násl., zákona č. 89/2012 Sb. 
 

Článek 1 

Předmět smlouvy, cena, místo a termín dodání   
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 300 ks svazů vodícího drátu pr.1,0. 

Cena 650,-Kč/svazek včetně DPH. Místo dodání je Školní statek Roudnice nad Labem, 

Vědomice 37. Termín dodání únor - březen 2019. 

 

Článek 2 

Platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu skutečně dodaného zboží na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícím.  Smluvní strany se dohodly, že splatnost kupní ceny bude 

14 dní od data vystavení daňového dokladu. 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv. 

Smlouva může být měněna, doplňována nebo rušena pouze písemnými dodatky mezi 

smluvními stranami, podepsanými oprávněnými osobami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu  

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Tato smlouva bude v plném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle  

zák.340/2015 Sb., ve zněmí pozdějších podpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu na e-mail:  

 

Žatec ……………………………                                Vědomice ……………………….. 

 

 

 

…………………………………..                                …………………………………… 

               prodávající                                                                          kupijící 


